АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 ноября 2021 г.                                                                                                     № 47

Об утверждении  среднесрочного финансового плана  Богородского сельсовета
      В целях разработки проекта  решения сельского Совета Богородского сельсовета «О бюджете Богородского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Утвердить  среднесрочный финансовый  план  Богородского сельсовета.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Богородского    сельсовета                                            А.Н.Сахаров
                                                    Утвержден постановлением
главы администрации Богородского сельсовета
от 08.11.2021г.№ 47
Среднесрочный финансовый план Богородского сельсовета  на 2022 - 2024 годы
           Основные параметры бюджетной системы Богородского сельсовета   на 2022 – 2024 годы                                                                                                                                                                                тыс.руб.
	Показатели
	Отчетный год

     2020г.
	Текущий год (оценка)

  2021г.
	Очередной год

       2022г.
	Плановый период

	         2023г

1-й год

2012г
	2024г.

	Бюджет

	Доходы всего,
в том числе:
	11924,2
	12664,0
	10654,6
	9716,3
	9717,0

	- налоговые и неналоговые доходы
	4511,0
	4667,3
	4774,3
	4753,1
	4740,7

	- безвозмездные поступления
	7413,2
	7996,7
	5880,3
	4963,2
	4976,3

	Расходы, всего
	11538,0
	13631,0
	10654,6
	9716,3
	9717,0

	из них:

	- расходы на обслуживание муниципального долга
	-
	-

	- межбюджетные трансферты
	 1300,0
	1600,0
	850,0
	-
	-

	- условно утверждаемые расходы
	X
	X
	X

	Показатели
	Отчетный год
2020 г.
	Текущий год (оценка)
2021г
	Очередной год
2022г
	Плановый период

	2023г
1-й год
	2024г

	Дефицит (-), профицит (+)
	+386,2
	-967,0
	-
	-
	-

	Верхний предел муниципального внутреннего долга:
	-
	-
	-
	-
	-

	на начало года
	-
	-
	-
	-
	-

	на конец года
	-
	-
	-
	-
	-

	Верхний предел муниципального внешнего долга:
	-
	-
	-
	-
	-

	на начало года
	-
	-
	-
	-
	-

	на конец года
	-
	-
	-
	-
	-

Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета  на 2022-2024 годы.

                                                                                                                                                                                                                 тыс.руб.
	Наименование
Администрация

Богородского

сельсовета
	Код бюджетной классификации
	Очередной   год
Итого 10654,6
	Плановый

1-й год
9716,3
	период

2-й год
9717,0

	Ведомство
001
	Раздел
00
	Подраздел
00
	Целевая статья расходов
0000
	Вид расходов
00

	Аппарат управления
	001
	01
	04
	8880000000
	000
	3219,0
	3200,0
	3200,0

	Мобилизация и вневойсковая подготовка

	02
	03
	0801051180
	000
	96,2
	99,1
	102,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	10
	0101000590
	000
	3125,0
	3169,5
	3250,0

	Благоустройство

	05
	03
	8880000000
	000
	891,8
	904,0
	949,4

	Дороги

	04
	09
	8880501030
	000
	2472,6
	2343,7
	2215,6

	Другие расходы

	14
	03
	8881008030
	540
	850,0
	-
	-